

Udveje Behandling ApS

Ahlgade 63, 3,
4300 Holbæk

CVR-nr. 40518916

Årsrapport 2020/21

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29-01-2022

John Kastrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med terapi og behandling samt kursus og uddannelse samt enhver i den forbindelse tilsvarende virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2020 - 30-09-2021 udviser et resultat på kr. 222.294, og selskabets balance pr. 30-09-2021 udviser en balancesum på kr. 425.554, og en egenkapital på kr. 207.715.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter, og det fortsatte udbrud af COVID-19 virus har ikke haft nogen negativ indflydelse på selskabets aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		1.066.649	-73.039
Personaleomkostninger	1	-780.680	-21.297
Driftsresultat		285.969	-94.336
Finansielle omkostninger		-117	-1.254
Resultat før skat		285.852	-95.590
Skat af årets resultat		-63.558	21.010
Årets resultat		222.294	-74.580
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		222.294	-74.580
		222.294	-74.580

Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Deposita		27.203	19.859
Finansielle anlægsaktiver		27.203	19.859
Anlægsaktiver		27.203	19.859
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		135.180	0
Tilgodehavender, tilknyttede virksomheder		40.706	0
Udskudte skatteaktiver		8.580	21.010
Tilgodehavender		184.466	21.010
Likvide beholdninger		213.885	73.448
Omsætningsaktiver		398.351	94.458
Aktiver		425.554	114.317

Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		60.000	60.000
Overført resultat		147.715	-74.580
Egenkapital		207.715	-14.580
Selskabsskat		72.138	0
Langfristede gældsforpligtelser	2	72.138	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.882	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		17.764	120.897
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social		79.892	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		163	0
Kortfristede gældsforpligtelser		145.701	128.897
Gældsforpligtelser		217.839	128.897
Passiver		425.554	114.317
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder	5		

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger	736.784	0
Andre omkostninger til social sikring	15.403	0
Andre personaleomkostninger	28.493	21.297
	780.680	21.297

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	72.138	51.109	0
	72.138	51.109	0

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen, samt eventuelle forpligtelser til at indholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse, som konsekvens af ændringer i sambeskatningsindkomsten.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, den de i balance anførte.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

5. Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Undtagelse om at give oplysninger om anvendt regnskabspraksis

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke anvendt regnskabspraksis.

Undtagelse om at give oplysninger om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke gæld der forfalder til betaling mere end 5 år efter balance tidspunktet.

Undtagelse om at give oplysninger om visse særlige poster

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om visse særlige poster.

Noter

Undtagelse om at give oplysninger om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om det gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsåret.